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Päring seoses AS ALARA 
keskkonnajuhtimis- ja auditeerimissüsteemi 
(EMAS) registreeringu väljastamisega 
 
 
AS ALARA (edaspidi organisatsioon) esitas Keskkonnaagentuurile (edaspidi KAUR) 

16.02.2026 taotluse1 ning 06.03.2026 korrigeeritud taotluse2 ühenduse keskkonnajuhtimis- ja -
auditeerimissüsteemi (EMAS) registreeringu saamiseks. Taotlusega esitati keskkonnaaruanne, 

mille on kinnitanud akrediteeritud EMASi tõendaja. 
 
EMAS-i registreeringu väljastamist reguleerib Euroopa Parlamendi ja nõukogu 25. novembri 

2009. aasta määrus (EÜ) nr 1221/2009 „organisatsioonide vabatahtliku osalemise kohta 
ühenduse keskkonnajuhtimis- ja -auditeerimissüsteemis (EMAS) ning millega tunnistatakse 

kehtetuks määrus (EÜ) nr 761/2001 ning komisjoni otsused 2001/681/EÜ ja 2006/193/EÜ“ 
(edaspidi määrus) ning selle lisad. 
 

EMAS-i registreeringu väljastamisel on KAUR-i määruse artikli 13 kohaseks ülesandeks mh 
veenduda pädevate täitevasutuste3 kirjalikule tõendusmaterjalile tuginedes, et puuduvad 

tõendid kehtivate keskkonnalaste õigusaktide nõuete rikkumise kohta. 
 
Organisatsiooni tegevusvaldkonda asjassepuutuvatel pädevatel täitevasutustel 

Keskkonnametil, Narva-Jõesuu Linnavalitsusel ja Päästeametil palume teavitada, kas Teile 
teadaolevalt esineb organisatsiooni suhtes tõendeid kehtivate keskkonnaalaste õigusaktide 
nõuete rikkumiste kohta, mis võiksid takistada organisatsioonile EMAS-i registreeringu 

väljastamist. 
 

Keskkonnaalaste õigusaktide nõuete rikkumise olemasolu korral, palume vastavasisuline teave 
koos keskkonnaalaste õigusaktide rikkumist tõendavate dokumentidega (haldusaktid, 
väärteootsused või samaväärsed dokumendid) edastada KAUR-i e-posti aadressile 

kaur@envir.ee 14 päeva jooksul alates käesoleva kirja kättesaamise kuupäevast. Juhul, kui 
tõendid kehtivate keskkonnaalaste õigusaktide rikkumiste kohta puuduvad, palume teil seda 

vastuskirjaga kinnitada. 
 
Täiendavalt soovime juhtida tähelepanu, et määruse artikli 32 lõikest 5 tulenevalt on pädev 

täitevasutus kohustatud KAUR-i informeerima esimesel võimalusel organisatsiooni 

 
1 registreeritud KAURi kirjana nr 1-12/26/14 
2 registreeritud KAURi kirjana nr 1-12/26/14-4 
3 EMAS määruse definitsiooni kohaselt (art 2 p.26).   
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asjakohaste keskkonnaga seotud õigusaktide nõuetele mittevastavusest ja nende osas tuvastatud 

rikkumistest. 
 

Täpsustuste ja küsimuste korral võtta ühendust keskkonnakasutuse osakonna peaspetsialistiga 
Kertu Uibolehega (vt kontaktandmed allpool). 
 
 
Lugupidamisega 
 
 
(allkirjastatud digitaalselt) 
 
Taimar Ala 
direktor 
 
 
Lisa: Keskkonnaaruanne 2025 
 
 
Sama: Narva-Jõesuu Linnavalitsus, Päästeamet 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kertu Uiboleht 
kertu.uiboleht@envir.ee 


